平成 25 年 7 月 5 日

各 位
                              会社名     タクトホーム株式会社

代表者名 代表取締役社長 山本 重穂
（コード番号    8915    東証第一部）
問合せ先     社長室長    柴山 聡
電話番号      042-464-8788 （代表)

代表取締役の異動及び取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 25 年 8 月 23 日に開催予定の当社定時株主総会、
並びにその後に開催する取締役会において決議されることを前提に、下記のとおり代表取締役の異
動及び取締役の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動 （異動予定日：平成 25 年 8 月 23 日）

(1) 異動の理由

代表取締役を追加選定し、経営体制の強化を図り、より一層の事業発展を期するものでありま
す。

(2 ) 異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名

山本
やまもと

 重穂
し げ お

 代表取締役会長 代表取締役社長

小寺
こ で ら

 一
かず

裕
ひろ

 代表取締役社長 専務取締役
営業本部長 兼 営業企画部長 兼 営業推進部長

※ 新任代表取締役の略歴は別紙をご参照ください。

２．取締役の異動（異動予定日：平成 25 年 8 月 23 日）

(1) 異動の内容 (新任取締役候補者)
氏  名 新役職名 現役職名

大橋
おおはし

 博
ひろ

範
のり

専務取締役
営業本部長 兼
営業企画部長 兼

営業推進部長

本店店長

有馬
あ り ま

 弘宣
ひろのぶ

 取締役 （当社連結子会社）
株式会社ソリド・ワン 代表取締役社長

以上

会社名   タクトホーム株式会社
代表者名   代表取締役社長 山本 重穂

(コード番号 8915 東証第一部)
問合せ先  社長室長 柴山 聡
電話番号  042-464-8788(代表)

【別紙】

・新任代表取締役の略歴

氏  名 小寺  一裕

生年月日  昭和 42 年 7 月 18 日（46 歳）

出 身 地  神奈川県

最終学歴  日本大学藤沢高校

略  歴  平成 3 年 8 月 飯田建設工業株式会社（現一建設株式会社）入社
 平成12年 1 月 当社 入社
 平成12年 5 月 当社本店店長
 平成13年 5 月 当社取締役 戸建事業部長
 平成14年12月 当社常務取締役
 平成16年 6 月 当社営業本部長兼企画営業部長（現営業推進部長）

（現任）
 平成19年 8 月 当社専務取締役（現任）
 平成20年 8 月 当社営業企画部長（現任）

所有する当社株式数  984 株 （平成 25 年 5 月 31 日現在）